PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU À PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 14/2022, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 16 de março de

2022, no valor de R$ 877,60 (oitocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos), referente

ao Item (101) em favor da empresa TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA CNPJ nº

05.291.541/0001-30, sediada à Rua dos operários, nº 148, barra funda, no município de

Leme/SP, CEP 13.617-210. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses

subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária

11.01.1030202002.052.33.90.30.183,33.90.30.21-577,11.01.1030102002.042.33.90.30-171

e 53.90.30.21-576

Porecatu, 17 de março de 2022.
fx
SIW +santos Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021